
VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

 
Hồ Ngọc Nhường

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG
BỘ TRƯỞNG

Số: 111-BT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 11 năm 1989

Sign In

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH
CỦA CHỦ NHIỆM VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

SỐ 111/BT NGÀY 29-11-1989

VỀ VIỆC CHUYỂN GIAO TỜ CÔNG BÁO SANG BỘ THÔNG TIN

CHỦ NHIỆM VĂN PHÒNG

HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Căn cứ kết luận của Thường vụ Hội đồng Bộ trưởng số 2-KG ngày 2 tháng 1 năm 1989 về

công tác xuất bản, báo chí;

Theo đề nghị của Bộ Thông tin (công văn số 454-BTT ngày 12-7-1989) và Vụ Hành chính

Văn phòng Hội đồng Bộ trưởng,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.- Chuyển giao tờ Công báo sang Bộ Thông tin phụ trách việc xuất bản và quản lý.

Việc bàn giao phải hoàn thành trong quý IV năm 1989 để Bộ Thông tin kịp làm việc với Bộ

Tài chính về dự toán xuất bản Công báo năm 1990.

Điều 2.- Các đồng chí Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Vụ trưởng Vụ Hành chính, Cục trưởng

Cục Quản trị I Văn phòng Hội đồng Bộ trưởng có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 

 

 

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D2149

